
Wniosek za okres od 2019-04-01 do 2019-06-30

Wniosek o zaliczkę Wniosek o refundację Wniosek rozliczający zaliczkę Wniosek sprawozdawczy Wniosek końcowy

Projekt

Nazwa Beneficjenta Numer umowy / decyzji / aneksu Tytuł projektu

MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO POPC.02.03.01-00-0003/17-01 Zintegrowany System Usług dla Nauki – etap II
(ZSUN II)

Program operacyjny Oś priorytetowa Działanie Poddziałanie

POPC.00.00.00. Program Operacyjny
Polska Cyfrowa

POPC.02.00.00. E-administracja i
otwarty rząd

POPC.02.03.00. Cyfrowa dostępność i
użyteczność informacji sektora
publicznego

POPC.02.03.01. Cyfrowe udostępnienie
informacji sektora publicznego ze
źródeł administracyjnych i zasobów
nauki

Numer Wniosku Status Wniosku

POPC.02.03.01-00-0003/17-008-02 Zatwierdzony

Wydatki objęte wnioskiem

Wydatki ogółem

2 227 545,34

Dofinansowanie

2 227 545,34

Wydatki kwalifikowalne

2 227 545,34

Wnioskowana kwota

Wnioskowana kwota, w tym Zaliczka Refundacja

2 227 545,34 0,00 2 227 545,34
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Postęp rzeczowy

Postęp rzeczowy realizacji projektu

Zadanie Stan realizacji

Zadanie 1 Organizacja środowiska projektowego

Realizowano następujące etapy:  Etap 1.1 Zarządzanie projektem Bieżące zarządzanie projektem zarówno w warstwie strategicznej, jak i
wytwórczej  Etap 1.2 Audyty bezpieczeństwa i usługi doradcze, realizowano następujące podzadania HRF:  1.2 Usługa doradcza w
zakresie opracowania i wdrożenia modelu wymiany danych – wybór wykonawcy, podpisanie i realizacja umowy  Etap 1.4 Zakup sprzętu
i oprogramowania, realizowano następujące podzadania harmonogramu rzeczowo-finansowego:  1.7 Zakup i dostawa oprogramowania
na potrzeby hurtowni danych i systemu integracji danych – 22.02.2019 do CPPC złożono wniosek o zgodę na zakup dodatkowych licencji
wraz z suportem - sprawa w toku, do końca czerwca 2019 brak odpowiedzi 1.10 Opieka serwisowa posprzedażowa (maintenance)
sprzętu informatycznego – 1.11 Opieka serwisowa posprzedażowa (maintenance) oprogramowania – realizacja umowy  Etapy oraz
podzadania harmonogramu rzeczowo-finansowego niewymienione powyżej nie były realizowane. Przeprowadzone badanie interfejsu ma
bezpośredni wpływ na wdrażanie standardu WCAG 2.0 oraz zasad równościowych.   W raportowanym okresie nie wystąpiły kamienie
milowe  Kluczowe wskaźniki produktu:  1. Liczba podmiotów, które udostępniły on-line ISP  5. Liczba baz danych udostępnionych on-line
poprzez API

Zadanie 2 Projektowanie usług na poziomie prawnym i
organizacyjnym

W ramach prac projektowych 2019-05-21 zorganizowano posiedzenie Komitetu Sterującego projektu ZSUN II (w zakładce ZAŁĄCZNIKI
dodano agendę oraz listę obecności. Zatwierdzony protokół zostanie załączony przy następnym wniosku).

Zadanie 3 Hurtownia i model wymiany danych

Realizowano następujące etapy:  Etap 3.3 Wykonanie procesów ładowania i transformacji danych do hurtowni danych Rozwój
raportowania z obszaru PBN wdrożenie indeksowania pełnotekstowego i raportowania słów kluczowych (zakończone) analiza zmian
związanych z nową wersją aplikacji PBN 2.0 Przygotowano nowe modele danych: model "Publikacje" z POL-on model "Projekty" model
"Wydarzenie" model "Recenzent" model "Dyscyplina" model "Czasopisma" z PBN model "Inwestycje" Zaprojektowano i
zaimplementowano model integracji hurtowni danych z "Portalem obywatelskim", przygotowano pierwszy zestaw danych "Dane
Obywatela" Inicjalne zasilenie hurtowni danymi z SEDN ( problemy z zakupionym narzędziem do integracji, dostawca na bieżąco
rozwiązuje zgłaszane problemy) Zaprojektowano i zaimplementowano moduł integracji uprawnień pomiędzy POLon2 i POLon1 Etap 3.4
Wykonanie zdefiniowanych raportów statystycznych i analiz Udostępnienie produkcyjne modeli raportowych studentów oraz instytucji,
dane są zweryfikowane i wykorzystywane w bieżących zadaniach Działu Zasobów Informacyjnych Przygotowanie kostki raportowej
"Pracownicy", aktualnie trwają testy Analiza i rozpoczęcie prac nad kostką raportową "Doktoranci"  Rozpoczęcie prac nad wewnętrzną
aplikacją do raportów dynamicznych Przygotowanie raportów po zakończeniu wyborów do Rady Doskonałości Naukowej Przygotowanie
zestawień z OSF dla NCN z wykorzystaniem narzędzia Oracle Business Intelligence Przygotowanie i publikacja na portalu RADon
raportów "Mapa drogowa inwestycji w szkolnictwo wyższe" Etap 3.5 Wdrożenie narzędzi hurtowni dla zaawansowanych użytkowników
Przygotowanie i przeprowadzenie warsztatów z narzędzia Oracle Business Intelligence dla pracowników GUS w Gdańsku ( 21 maj 2019)
Przygotowanie i przeprowadzenie warsztatów z narzędzia Oracle Business Intelligence dla pracowników MNiSW ( 24 maj 2019) Etap 3.6
Testowanie jakości i wydajności Dostarczane oprogramowanie jest na bieżąco testowane. Etap 3.7 Integracja z Krajowym Węzłem
Identyfikacji Elektronicznej Prowadzone są prace analityczno-projektowe.  Etap 3.8 Modyfikowanie hurtowni i modeli wymiany danych
Rozszerzono model "Naukowcy" o nowe atrybuty związane z ustawą 2.0  Uruchomienie dokumentacji Modelu wymiany danych na
nowym adresie RAD-on Dodanie MCL do usługi udostępniającej pliki prac dla JSA Produkcyjny klaster Kafka (w trakcie)  Integracja
ORPPD z usługami POL-on za pomocą tokenu MCL Udostępnianie prac dyplomowych systemom zautoryzowanym w MCL  Realizowane
etapy zadania nie mają wpływu na wdrażanie standardu WCAG .2.0 oraz zasad równościowych.  W raportowanym okresie  wystąpił
kamień milowy M 3.2 Hurtownia danych jest zasilona inicjalnymi danymi (Od tej chwili hurtownia działa produkcyjnie). Kamień milowy
został zatwierdzony przez Komitet Sterujący projektu na posiedzeniu w dniu 21 maja 2019r.   Kluczowe wskaźniki produktu: 1. Liczba
podmiotów, które udostępniły on-line ISP 5. Liczba baz danych udostępnionych on-line poprzez API

Zadanie 4 Centralne logowanie Realizacja zadania została zakończona
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Zadanie Stan realizacji

Zadanie 5 Zdalna sprawozdawczość oraz automatyczne
zasilanierejestrów szkolnictwa wyższego i nauki

Realizowano następujące etapy: Etap 5.1. Projekt poszczególnych serwisów maszynowej edycji danych oraz metod i reguł walidacji.
Prowadzono prace nad projektem specyfikacji usług dla systemów źródłowych. W czerwcu 2019 rozpoczną się konsultacje techniczne
dotyczące struktur danych oraz użycia interfejsów przez uczelnie i instytuty naukowe. Została opracowana koncepcja zdalnej
sprawozdawczości (Koncepcja interfejsów masowej wymiany danych w systemie POL-on w wersji 2.0) opublikowana na stronie
https://polon.nauka.gov.pl/help/doku.php/import/konsultacje/start  W dniu 26.06.2019 odbyły się pierwsze konsultacje koncepcji
zdalnej sprawozdawczości z pracownikami uczelni i firm produkujących oprogramowanie dla uczelni. Prowadzono uzgodnienia z
przedstawicielami uczelni artystycznych (Konferencja Rektorów Uczelni Artystycznych) w zakresie wykorzystania interfejsów
programistycznych API w procesie raportowania danych o osiągnięciach artystycznych pracowników naukowych. Projektowanie usług
edycji danych studentów, kierunków oraz pracowników naukowych  opracowano projekt schematów plików XML służących do zdalnej
sprawozdawczości Etap 5.2. Wykonanie serwisów maszynowej edycji danych Implementacja serwisów dla usług: Role i uprawnienia,
Jednostki, Pracownicy Naukowi Wdrożenie mechanizmu automatycznego dokumentowania usług z wykorzystaniem Hypermedia As The
Engine Of Application State  Etap 5.3. Testowanie wydajnościowe i funkcjonalne serwisów oraz procedur bezpieczeństwa Dostarczane
oprogramowanie jest na bieżąco testowane. Rozbudowa dokumentacji usług Etap 5.4. Monitorowanie działania serwisów i
wprowadzanie usprawnień Monitorowanie bieżącego działania serwisów Prowadzona jest analiza i likwidacja zagrożeń bezpieczeństwa
wykazanych w audycie (pozostało jedno niekluczowe zadanie) Realizowane etapy zadania nie mają wpływu na wdrażanie standardu
WCAG .2.0 oraz zasad równościowych.  W raportowanym okresie nie wystąpiły kamienie milowe.   Kluczowe wskaźniki produktu: 4.
Liczba utworzonych API

Zadanie 6 Udostępnianie maszynowe zasobów szkolnictwa
wyższego i nauki

Realizowano następujące etapy: Etap 6.1 Projekt poszczególnych serwisów maszynowego udostępniania danych Zaprojektowane zostały
dostosowania już istniejących serwisów do wymogów nowej ustawy instutution (organizacje) scientist (jako baza nowych zestawień
publicznych systemu POL-on) Zaprojektowane zostały nowe usługi discipline event project publication reviewer doctoral-course permit
journal Zaprojektowane zostały nowe usługi słownikowe związane z powyższymi usługami Zaprojektowano transformatę kolekcji danych
PBN i SWWR  Etap 6.2 Wykonanie serwisów udostępniania danych Wykonane zostały dostosowania już istniejących serwisów do
wymogów nowej ustawy Wdrożono transformatę danych PBN i SWWR Zrealizowane i wdrożone zostały wszystkie brakujące, planowane
w zakresie projektu ZSUN II usługi dziedzinowe oraz usługi słownikowe z zakresu open-data   discipline event project publication
reviewer doctoral-course permit journal Etap 6.3 Testowanie wydajnościowe i funkcjonalne serwisów oraz procedur bezpieczeństwa
Dostarczane oprogramowanie jest na bieżąco testowane. Etap 6.4 Monitorowanie działania serwisów i wprowadzanie usprawnień
Wdrożono mechanizm weryfikacji zgodności wdrożonych usług z dokumentacją Wyznaczanie wspólnych kodów uid Wprowadzenie
mechanizmów pozwalających na wykorzystanie usług open-data do budowania zestawień publicznych systemu POL-on. Realizowane
etapy zadania nie mają wpływu na wdrażanie standardu WCAG .2.0 oraz zasad równościowych. W raportowanym okresie nie wystąpiły
kamienie milowe. Kluczowe wskaźniki produktu 1. Liczba podmiotów, które udostępniły on-line ISP 3. Liczba udostępnionych on-line
dokumentów zawierających ISP 4. Liczba utworzonych API

Zadanie 7 Portal obywatelski

Realizowano następujące etapy: Etap 7.3 Testowanie portalu Dostarczane oprogramowanie jest na bieżąco testowane. Etap 7.5
Monitorowanie działania portalu i wprowadzanie usprawnień Zmiany ergonomiczne, które wynikają z badań użyteczność interfejsu.
Przygotowano portal, w którym uwzględniono standardy WCAG 2.0 łącznie z uwzględnieniem potrzeb osób niedowidzących i
niewidzących. Teksty umieszczone w portalu zachowują neutralność wobec płci.  W raportowanym okresie wystąpił kamień milowy M
7.2 Portal jest dostosowany, zoptymalizowany i wdrożony produkcyjnie (realizacja zadania została zakończona). Dalszy rozwój portalu
będzie odbywał się poprzez rozwój poszczególnych usług przewidzianych w projekcie. Kamień milowy został zatwierdzony przez Komitet
Sterujący projektu na posiedzeniu w dniu 21 maja 2019r.  Kluczowe wskaźniki produktu: 4. Liczba utworzonych API
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Zadanie Stan realizacji

Zadanie 8 Baza wiedzy (wyszukiwanie pełno-tekstowe oraz
udostępnianie informacji)

Realizowano następujące etapy: Etap 8.1 Opracowanie indeksów do wyszukiwania pełnotekstowego Rozwój indeksów na potrzeby
nowych obszarów danych  Etap 8.2 Projekt semantycznego łączenia danych Prace nad taksonomia naukową oraz grupowaniem danych
– kontynuacja Etap 8.3 Wykonanie mechanizmu bazy wiedzy wraz z integracją z modelem wymiany danych oraz hurtownią danych
Kontynuacja prac nad detekcją intencji użytkownika Etap 8.4 Testowanie wyników oraz wydajności Dostarczane oprogramowanie jest na
bieżąco testowane. Etap 8.5 Integracja bazy wiedzy w portalu obywatelskim Kontynuacja prac nad udostępnieniem raportów
Przygotowywane oprogramowanie uwzględnia standardy WCAG 2.0 łącznie z uwzględnieniem potrzeb osób niedowidzących i
niewidzących. Teksty zachowują neutralność wobec płci.  W raportowanym okresie nie wystąpiły kamienie milowe.   Kluczowe wskaźniki
produktu: 4. Liczba utworzonych API

Zadanie 9 Udostępnianie metadanych

Realizowano następujące etapy: • Etap 9.1. Projekt katalogu usług o Zakończono projekt procesu do zbierania, agregowania i
wizualizowania statystyk oraz wskaźników projektu • Etap 9.3 Testowanie o Dostarczane oprogramowanie jest na bieżąco
testowane. •Etap 9.4 Integracja z CRIP o Analiza możliwości sposobów integracji z CRIP (Jedną z możliwości jest integracja z
CRIP w podobny sposób do tej którą przeprowadził NFZ -  https://dane.gov.pl/dataset/1519). Integracja może nastąpić poprzez REST
API tj. z RADONu nie będą wysyłane żadne pliki. Poprzez osobę z ministerstwa, która kontroluje treści i dane umieszczane na portalu
dane.gov.pl, zostanie założona strona z podstawowymi informacjami na temat REST API (usługi U2) służących do udostępniania danych
w RADONie wraz z linkiem do obowiązującej dokumentacji (https://radon-test.opi.org.pl/pl/api). o Dalszej analizy wymagać będzie
to jaki standard (5-cio stopniowa skala) mają aktualnie serwowane dane poprzez RADON Rest API. W aktualnej ocenie, udostępnione
dane w postaci JSONów osiągają przynajmniej poziom 3. Niemniej, ze względu na przyjęte na początku projektu decyzje projektowe i
biznesowe co do wykorzystania standardu OpenAPI do opisu struktury udostępnionych danych (dane + schemat = semantyka) dane
pretendują do poziomu 4 otwartości danych. Niemniej utworzone Rest API i opis struktur nie jest do końca zbieżne z zaleceniami
wymienionymi w dokumencie "Standardy techniczne" (https://dane.gov.pl/media/ckeditor/2018/12/05/standard-techniczny_22-11-
2018.pdf), które preferuje JSON-LD i standard http://www.hydra-cg.com. o Dokonanie analizy w jaki sposób można dokonać
częściowego tj. tylko w pewnym zakresie, dopasowania się do standardów REST API opracowanych przez Ministerstwo Cyfryzacji które
zostały podane na stronie https://dane.gov.pl • Etap 9.5 Integracja z portalem o Zaprojektowano nowy interfejs do wizualizacji
statystyk i wskaźników projektu o Implementacja nowego interfejsu. Rozdzielenie kodu na osobne repozytoria forntendu oraz
backendu. o Prace nad wdrażaniem nowych statystyk. o Analiza i zaczęcie refaktoryzacji artefaktu odpowiedzialnego za zbieranie
informacji/ logów z usług objętych systemem RAD-on tak aby działał on asynchronicznie. • Etap 9.6 Uzupełnianie katalogu
usług o nowe usługi o Uruchomiono usługi (15 usług na dzień 2019-07-04 środowisko deweloperskie):  Dyscypliny i dziedziny
naukowe v 1.1, Usługi słownikowe v 1.0, Kierunki studiów doktoranckich v 1.1, Publikacje v 1.1, Kierunki studiów v 1.2, Czasopisma v
1.0, Naukowcy v 1.2, Organizacje v 1.2, Informacje o metadanych w systemie RAD-on v 1.0, Produkty v 1.1, Uprawnienia do nadawania
stopni v 1.1, Wydarzenia naukowe v 1.0, Recenzenci i eksperci v 1.0, Inwestycje v 1.2, Projekty v 1.1 oraz dodano je do katalogu usług.
Przygotowano dokumentację, w której uwzględniono standardy WCAG 2.0 łącznie z uwzględnieniem potrzeb osób niedowidzących i
niewidzących. Teksty zachowują neutralność wobec płci  W raportowanym okresie wystąpił kamień milowy: M 9.2 Katalog usług został
osadzony w portalu i wdrożony, została uruchomiona Usługa 4. Udostępnianie metadanych. Kamień milowy zostaje przedstawiony do
akceptacji na Komitecie Sterującym w dniu 10 lipca 2019.  Wskaźniki Kluczowe wskaźniki produktu: 4. Liczba utworzonych API
Wskaźniki rezultatu bezpośredniego: 1. Liczba pobrań/odtworzeń dokumentów zawierających ISP  Specyficzne wskaźniki produktu: 2.
Rozmiar udostępnionych on-line ISP

Strona 4 z 4895dcf39a864be0eda8bd306565e699c240fbd598e73e1f986fbf3e0fc9c537825590445737a3a517509228ae89708c1ccee25cfee7ef3d136f64c77c04e85675

2019-11-21 16:16:43 (2019-11-21 15:16:43 GMT)



Zadanie Stan realizacji

Zadanie 10 Dostęp do danych obywatela

Realizowano następujące etapy: • Etap 10.1 Projekt serwisów dostępu do danych osobistych o Zaprojektowano modyfikacje w
procesie głosowania w wyborach do RDN o Zaprojektowano proces dostępu do danych obywatela (dostęp do danych z
wszystkich systemów źródłowych, w których są przetwarzane dane osoby) o Zaprojektowano model danych w zakresie danych z
systemu POL-on 1.0: Dane identyfikacje • Etap 10.2 Wykonanie usług dostępu do danych obywatela o Zrealizowano
modyfikacje w procesie głosowania w wyborach do RDN. o Przeprowadzono procedurę głosowania na kandydatów na członków
RDN. • Etap 10.3 Testowanie o Wykonane oprogramowanie jest na bieżąco testowane • Etap 10.4 Integracja usług z
portalem o Wybory RDN zostały zintegrowane z portalem.   Przygotowywane oprogramowanie uwzględnia standardy WCAG 2.0 łącznie
z uwzględnieniem potrzeb osób niedowidzących i niewidzących. Teksty zachowują neutralność wobec płci.  W raportowanym okresie nie
wystąpiły kamienie milowe.   Kluczowe wskaźniki produktu: 4. Liczba utworzonych API

Zadanie 11 Utrzymanie systemu

Realizowano następujące etapy: • Etap 11.1 Administracja techniczna   oBieżące przygotowywanie i utrzymanie środowisk
deweloperskich, testowych i produkcyjnego  • Etap 11.2. Administracja merytoryczna i pomoc dla użytkowników o Bieżące
udzielanie pomocy technicznej i merytorycznej użytkownikom   Realizowane etapy zadania nie mają wpływu na wdrażanie standardu
WCAG .2.0 oraz zasad równościowych.  Kluczowe wskaźniki produktu: nie dotyczy Kamienie milowe: nie dotyczy

Zadanie 12 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia
dla użytkowników

Lider MNiSW: działania info-promo zaplanowane są na późniejsze okresy realizacji projektu.  Partner OPI PIB: Realizowano następujące
etapy: Etap 12.2 Szkolenia dla użytkowników systemu (OPI PIB) Promocja filmów instruktażowych powstałych w poprzednim okresie
sprawozdawczym dostępnych online na kanale You Tube OPI PIB: https://www.youtube.com/channel/UC2VQqfpIWfzpMLI074T7Vsw
Opracowano materiały do filmów szkoleniowych nt. wykorzystania  RADon przy tworzeniu POLon 2.0 W dniu 28.06.2019 r. odbyło się
spotkanie konsultacyjne dotyczące architektury POL-on z wykorzystaniem zasobów RAD-on Na konferencji EUNIS19, Campus for the
future, Trondheim, Norwegia, 5-7 czerwca 2019 zaprezentowano dwa referaty:  „Distributed services and a warehouse as an ecosystem
on science and higher education” i „RAD-on: An integrated System of Services for Science - Online Elections for the Council of Scientific
Excellence in Poland”.  Kluczowe wskaźniki produktu: nie dotyczy Kamienie milowe: nie dotyczy

Zadanie  Koszty pośrednie

Partner OPI PIB: Wspierano pośrednio realizację projektu. Lider: Prowadzono prace wspierające pośrednio realizację projektu. W
kwietniu 2019 r. w realizację projektu zaangażowanych było 9 osób, o łącznym wymiarze etatu zaangażowania w ramach wsparcia
realizacji projektu wynosił: w 4,57 etatu. W miesiącach: maj i czerwiec 2019 r. w realizację projektu zaangażowanych było 8 osób, o
łącznym wymiarze etatu zaangażowania w ramach wsparcia realizacji projektu wynosił: w 3,57 etatu.

Wskaźniki produktu

Lp. Nazwa wskaźnika Jednostka miary Wartość docelowa
Wartość osiągnięta w

okresie sprawozdawczym

Wartość osiągnięta od
początku realizacji

projektu (narastająco)

Stopień realizacji
(%)

1
Liczba baz danych udostępnionych on-line
poprzez API [szt.]

szt. 9,00 0,00 3,00 33,33

2
Liczba podmiotów, które udostępniły on-line
informacje sektora publicznego [szt.]

szt. 2,00 0,00 2,00 100,00

3
Liczba udostępnionych on-line dokumentów
zawierających informacje sektora publicznego
[szt.]

szt. 19 000 000,00 1 663 553,00 9 403 497,00 49,49

4 Liczba utworzonych API [szt.] szt. 8,00 0,00 6,00 75,00
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Lp. Nazwa wskaźnika Jednostka miary Wartość docelowa
Wartość osiągnięta w

okresie sprawozdawczym

Wartość osiągnięta od
początku realizacji

projektu (narastająco)

Stopień realizacji
(%)

5
Liczba zdigitalizowanych dokumentów
zawierających informacje sektora publicznego
[szt.]

szt. 0,00 0,00 0,00

6
Rozmiar udostępnionych on-line informacji
sektora publicznego

TB 2,10 0,03 0,03 1,43

7
Rozmiar zdigitalizowanej informacji sektora
publicznego

TB 0,00 0,00 0,00

Wskaźniki rezultatu

Lp. Nazwa wskaźnika Jednostka miary Wartość bazowa Wartość docelowa
Wartość osiągnięta w
wyniku zrealizowania

projektu

Stopień realizacji
(%)

1
Liczba pobrań/odtworzeń dokumentów
zawierających informacje sektora publicznego
[szt./rok]

szt./rok 0,00 5 900 000,00 8 777 555,00 148,77

2 Liczba wygenerowanych kluczy API szt. 0,00 0,00 0,00 0,00

Lider Projektu MNISW: nie stwierdzono problemów dotyczących realizacji projektu.
Partner OPI PIB:
• Brak problemów w zakresie projektowania, implementacji, testowania i wdrażania oprogramowania
• Zagadnienie RODO jest na bieżąco monitorowane.
• W czasie realizacji projektu zdiagnozowano potrzebę zwiększenia liczby licencji BI, sprawa została omówiona na Komitecie Sterującym oraz w dn. 22.02. 2019 przesłano do CPPC wniosek
o zgodę na przesunięcia środków i aneksowanie umowy. OPI PIB nie otrzymało stanowiska CPPC w tej sprawie.
• W zakładce Wskaźniki produktu są inne wskazania w systemie SL dla wskaźników:
nr 1: Liczba baz danych udostępnionych on-line poprzez API (szt.): narastająco: 2, stopień realizacji 22%. Pomyłkowo zaraportowano 3 we wniosku nr 3 za II kw.2018 r. co zostało zgłoszone do
CPPC w kolejnym raporcie za III kw.2019 r. (Wop nr 4).
nr 6: Rozmiar udostępnionych on-line informacji sektora publicznego (TB) wyniósł: w okresie sprawozdawczym: 0,037931, narastająco: 0,04431, stopień realizacji: 2,11%. W systemie jest tylko
możliwość wprowadzenia danych do dwóch miejsc po przecinku. Dlatego w systemie nie widać tych wartości zgodnie ze stanem faktycznym.

Problemy napotkane w trakcie realizacji projektu

Planowany przebieg realizacji

Lider MNiSW:
Zadanie 2. Kontynuacja prac związanych z analizą prawną i organizacyjną systemu. Organizacja kolejnych posiedzeń Komitetu Sterującego ZSUN II.
Zadanie 12. Działania info-promo zaplanowane są na późniejsze okresy realizacji projektu.
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Zadanie 13. Wsparcie realizacji projektu.

Partner OPI PIB:
Zadanie 1
Realizowane będą następujące etapy:
Etap 1.1 Zarządzanie projektem: Bieżące zarządzanie projektem zarówno w warstwie strategicznej, jak i wytwórczej, spotkanie Komitetu Sterującego, wytwarzanie dokumentów zarządczych
Etap 1.2: realizacja umowy w zakresie usługi doradczej model wymiany danych
Etap 1.3: wybór Wykonawcy usługi naboru respondentów do jakościowych badań interfejsu użytkownika
Etap 1.4 Zakup sprzętu i oprogramowania, realizowane będzie:
1.10 i 1.11 – realizacja umowy na świadczenie usługi serwisowej posprzedażowej (maintenance) oprogramowania i sprzętu na potrzeby hurtowni danych
Etap 1.7 i 1.11 – w dn. 22.02.2019 złożono do CPPC wniosek o zgodę na zakup dodatkowych licencji wraz z manitenance. Jeśli zostanie wydana decyzja pozytywna planowane jest prowadzenie
procedury przetargowej
Zadanie 3
Etap 3.4 Wykonanie zdefiniowanych raportów statystycznych i analiz
Etap 3.6 Testowanie jakości i wydajności
Etap 3.7 Integracja z Krajowym Węzłem Identyfikacji Elektronicznej
Etap 3.8 Modyfikowanie hurtowni i modeli wymiany danych
Powyższe etapy wpłyną na realizację kamieni milowych (dalej: KM):  M 3.3, M 3.4
Zadanie 5
Etap 5.1. Projekt poszczególnych serwisów maszynowej edycji danych oraz metod i reguł walidacji.
Etap 5.2. Wykonanie serwisów maszynowej edycji danych
Etap 5.3. Testowanie wydajnościowe i funkcjonalne serwisów oraz procedur bezpieczeństwa
Etap 5.4. Monitorowanie działania serwisów i wprowadzanie usprawnień
Powyższe etapy wpłyną na realizację KM: M 5.2, M 5.3
Zadanie 6
Etap 6.1 Projekt poszczególnych serwisów maszynowego udostępniania danych
Etap 6.2 Wykonanie serwisów udostępniania danych
Etap 6.3 Testowanie wydajnościowe i funkcjonalne serwisów oraz procedur bezpieczeństwa
Etap 6.4 Monitorowanie działania serwisów i wprowadzanie usprawnień
Powyższe etapy wpłyną na realizację KM: M 6.2, M 6.3
Zadanie 8
Etap 8.1 Opracowanie indeksów do wyszukiwania pełnotekstowego
Etap 8.2 Projekt semantycznego łączenia danych
Etap 8.3 Wykonanie mechanizmu bazy wiedzy wraz z integracją z modelem wymiany danych oraz hurtownią danych
Etap 8.4 Testowanie wyników oraz wydajności
Etap 8.5 Integracja bazy wiedzy w portalu obywatelskim
Powyższe etapy wpłyną na realizację KM: M 8.1, M 8.2, M 8.3
Zadanie 9
Etap 9.1. Projekt katalogu usług
Etap 9.3 Testowanie
Etap 9.4 Integracja z CRIP
Etap 9.6 Uzupełnianie katalogu usług o nowe usługi
Powyższe etapy wpłyną na realizację KM: M 9.3, M 9.4
Zadanie 10
Etap 10.1 Projekt serwisów dostępu do danych osobistych
Etap 10.2 Wykonanie usług dostępu do danych obywatela
Etap 10.3 Testowanie
Etap 10.4 Integracja usług z portalem
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Powyższe etapy wpłyną na realizację KM: M 10.1, M 10.2, M 10.3
Zadanie 11
Etap 11.1 Administracja techniczna
Etap 11.2 Administracja merytoryczna i pomoc dla użytkowników
Zadanie 12
Etap 12.1 Konceptualizacja działań informacyjno-promocyjnych
Etap 12.2  Dalsze działania e-learning-owe.

Postęp finansowy

Zestawienie dokumentów

Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

Zadanie 1 Organizacja środowiska projektowego

09/04/2019 FVZ 309/04/2019 NIP: 5213791672 2019-04-02 2019-04-29

Opieka serwisowa
posprzedażowa (maintenance )
sprzętu informatycznego
(konserwacja ) na potrzeby
hurtowni danych i systemu
integracji danych

Usługi zewnętrzne - Usługi
informatyczne - Opieka serwisowa
posprzedażowa (maintenance)
sprzętu informatycznego
(konserwacja) na potrzeby hurtowni
danych i systemu integracji danych

8 773,50 8 773,50 1 640,57 8 773,50

Nie dotyczy 0,00

22/2018 Wydatek poniesiony przez Partnera 138 331,53 112 464,66

Lp.

1
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

09/04/2019 FVZ 309/04/2019 NIP: 5213791672 2019-04-02 2019-04-29

Opieka serwisowa
posprzedażowa (maintenance )
oprogramowania na potrzeby
hurtowni danych i systemu
integracji danych

Usługi zewnętrzne - Usługi
informatyczne - Opieka serwisowa
posprzedażowa (maintenance)
oprogramowania na potrzeby
hurtowni danych i systemu integracji
danych

129 558,03 129 558,03 24 226,30 129 558,03

Nie dotyczy 0,00

22/2018 Wydatek poniesiony przez Partnera 138 331,53 112 464,66

10/04/2019 FVZ 310/04/2019 NIP: 5213791672 2019-04-02 2019-04-29

Opieka serwisowa
posprzedażowa (maintenance )
oprogramowania na potrzeby
hurtowni danych i systemu
integracji danych

Usługi zewnętrzne - Usługi
informatyczne - Opieka serwisowa
posprzedażowa (maintenance)
oprogramowania na potrzeby
hurtowni danych i systemu integracji
danych

14 197,57 14 197,57 2 654,83 14 197,57

Nie dotyczy 0,00

1/2019 Wydatek poniesiony przez Partnera 14 197,57 11 542,74

40/04/2019 LP 53,54/04/2019 NIP: 5250009140 2019-04-25
2019-04-26, 2019-04-
30

Wynagrodzenie + narzuty -
kierownika projektu 04/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych - product
owner - kierownik projektu

13 605,04 13 605,04 0,00 13 605,04

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 393 355,48 3 393 355,48

Lp.

2

3

4
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

29/03/2019 LP 36,37/03/2019 NIP: 5250009140 2019-03-27
2019-03-28, 2019-04-
15

Narzuty pracodawcy 03/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych - product
owner - kierownik projektu

5 129,62 5 129,62 0,00 5 129,62

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 328 123,31 3 328 123,31

52/05/2019 LP 76,77/05/2019 NIP: 5250009140 2019-05-27
2019-05-28, 2019-05-
31

Wynagrodzenie + narzuty -
kierownika projektu 05/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych - product
owner - kierownik projektu

13 605,04 13 605,04 0,00 13 605,04

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 461 161,00 3 461 161,00

67/06/2019 LP 97,98/06/2019 NIP: 5250009140 2019-06-27
2019-06-27, 2019-06-
28

Wynagrodzenie + narzuty -
kierownika projektu 06/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych - product
owner - kierownik projektu

12 368,22 12 368,22 0,00 12 368,22

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 535 230,36 3 535 230,36

Suma 197 237,02 197 237,02 28 521,70 197 237,02

Lp.

5

6

7
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

Zadanie 2 Projektowanie usług na poziomie prawnym i organizacyjnym

LP 1067 LP 1067 NIP: 7010014467 2019-04-25
2019-04-26 - 2019-04
-30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów
odpowiedzialnyc h za projektowanie
usług na poziomie prawnym i
organizacyjnym

19 813,96 19 813,96 0,00 19 813,96

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy 82 456,32 82 456,32

LP 1088 LP 1088 NIP: 7010014467 2019-05-24
2019-05-27 - 2019-05
-31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów
odpowiedzialnyc h za projektowanie
usług na poziomie prawnym i
organizacyjnym

16 544,44 16 544,44 0,00 16 544,44

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy 76 921,19 76 921,19

Lp.

8

9
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 1102 LP 1102 NIP: 7010014467 2019-06-25
2019-06-25 - 2019-06
-28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów
odpowiedzialnyc h za projektowanie
usług na poziomie prawnym i
organizacyjnym

16 125,07 16 125,07 0,00 16 125,07

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy 76 250,40 76 250,40

Suma 52 483,47 52 483,47 0,00 52 483,47

Zadanie 3 Hurtownia i model wymiany danych

40/04/2019 LP 53,54/04/2019 NIP: 5250009140 2019-04-25
2019-04-26, 2019-04-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

42 505,02 42 505,02 0,00 42 505,02

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 393 355,48 3 393 355,48

Lp.

10

11

Strona 12 z 4895dcf39a864be0eda8bd306565e699c240fbd598e73e1f986fbf3e0fc9c537825590445737a3a517509228ae89708c1ccee25cfee7ef3d136f64c77c04e85675

2019-11-21 16:16:43 (2019-11-21 15:16:43 GMT)



Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

29/03/2019 LP 36,37/03/2019 NIP: 5250009140 2019-03-27
2019-03-28, 2019-04-
15

Narzuty pracodawcy 03/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

17 868,42 17 868,42 0,00 17 868,42

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 328 123,31 3 328 123,31

52/05/2019 LP 76,77/05/2019 NIP: 5250009140 2019-05-27
2019-05-28, 2019-05-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

43 058,29 43 058,29 0,00 43 058,29

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 461 161,00 3 461 161,00

67/06/2019 LP 97,98/06/2019 NIP: 5250009140 2019-06-27
2019-06-27, 2019-06-
28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

41 953,60 41 953,60 0,00 41 953,60

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 535 230,36 3 535 230,36

Suma 145 385,33 145 385,33 0,00 145 385,33

Zadanie 5 Zdalna sprawozdawczość oraz automatyczne zasilanierejestrów szkolnictwa wyższego i nauki

Lp.

12
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

40/04/2019 LP 53,54/04/2019 NIP: 5250009140 2019-04-25
2019-04-26, 2019-04-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

71 372,02 71 372,02 0,00 71 372,02

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 393 355,48 3 393 355,48

29/03/2019 LP 36,37/03/2019 NIP: 5250009140 2019-03-27
2019-03-28, 2019-04-
15

Narzuty pracodawcy 03/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

30 787,35 30 787,35 0,00 30 787,35

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 328 123,31 3 328 123,31

40/04/2019 LP 53,54/04/2019 NIP: 5250009140 2019-04-25
2019-04-26, 2019-04-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

8 771,75 8 771,75 0,00 8 771,75

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 393 355,48 3 393 355,48
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

29/03/2019 LP 36,37/03/2019 NIP: 5250009140 2019-03-27
2019-03-28, 2019-04-
15

Narzuty pracodawcy 03/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

3 480,22 3 480,22 0,00 3 480,22

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 328 123,31 3 328 123,31

52/05/2019 LP 76,77/05/2019 NIP: 5250009140 2019-05-27
2019-05-28, 2019-05-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

75 674,92 75 674,92 0,00 75 674,92

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 461 161,00 3 461 161,00

52/05/2019 LP 76,77/05/2019 NIP: 5250009140 2019-05-27
2019-05-28, 2019-05-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

8 223,52 8 223,52 0,00 8 223,52

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 461 161,00 3 461 161,00

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

44/05/2019 LP 59,60/05/2019 NIP: 5250009140 2019-05-09
2019-05-09, 2019-05-
31

Nagrody personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

3 225,96 3 225,96 0,00 3 225,96

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 25 875,01 25 875,01

67/06/2019 LP 97,98/06/2019 NIP: 5250009140 2019-06-27
2019-06-27, 2019-06-
28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

76 554,09 76 554,09 0,00 76 554,09

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 535 230,36 3 535 230,36

67/06/2019 LP 97,98/06/2019 NIP: 5250009140 2019-06-27
2019-06-27, 2019-06-
28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

4 934,12 4 934,12 0,00 4 934,12

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 535 230,36 3 535 230,36

Suma 283 023,95 283 023,95 0,00 283 023,95

Zadanie 6 Udostępnianie maszynowe zasobów szkolnictwa wyższego i nauki

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

40/04/2019 LP 53,54/04/2019 NIP: 5250009140 2019-04-25
2019-04-26, 2019-04-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

45 492,14 45 492,14 0,00 45 492,14

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 393 355,48 3 393 355,48

29/03/2019 LP 36,37/03/2019 NIP: 5250009140 2019-03-27
2019-03-28, 2019-04-
15

Narzuty pracodawcy 03/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

19 141,61 19 141,61 0,00 19 141,61

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 328 123,31 3 328 123,31

40/04/2019 LP 53,54/04/2019 NIP: 5250009140 2019-04-25
2019-04-26, 2019-04-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

6 542,23 6 542,23 0,00 6 542,23

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 393 355,48 3 393 355,48
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

29/03/2019 LP 36,37/03/2019 NIP: 5250009140 2019-03-27
2019-03-28, 2019-04-
15

Narzuty pracodawcy 03/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

2 974,59 2 974,59 0,00 2 974,59

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 328 123,31 3 328 123,31

52/05/2019 LP 76,77/05/2019 NIP: 5250009140 2019-05-27
2019-05-28, 2019-05-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

48 825,78 48 825,78 0,00 48 825,78

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 461 161,00 3 461 161,00

52/05/2019 LP 76,77/05/2019 NIP: 5250009140 2019-05-27
2019-05-28, 2019-05-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

6 178,79 6 178,79 0,00 6 178,79

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 461 161,00 3 461 161,00
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

67/06/2019 LP 97,98/06/2019 NIP: 5250009140 2019-06-27
2019-06-27, 2019-06-
28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

48 779,85 48 779,85 0,00 48 779,85

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 535 230,36 3 535 230,36

67/06/2019 LP 97,98/06/2019 NIP: 5250009140 2019-06-27
2019-06-27, 2019-06-
28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

6 178,79 6 178,79 0,00 6 178,79

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 535 230,36 3 535 230,36

Suma 184 113,78 184 113,78 0,00 184 113,78

Zadanie 7 Portal obywatelski

40/04/2019 LP 53,54/04/2019 NIP: 5250009140 2019-04-25
2019-04-26, 2019-04-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

51 228,49 51 228,49 0,00 51 228,49

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 393 355,48 3 393 355,48

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

29/03/2019 LP 36,37/03/2019 NIP: 5250009140 2019-03-27
2019-03-28, 2019-04-
15

Narzuty pracodawcy 03/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

21 208,79 21 208,79 0,00 21 208,79

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 328 123,31 3 328 123,31

Suma 72 437,28 72 437,28 0,00 72 437,28

Zadanie 8 Baza wiedzy (wyszukiwanie pełno-tekstowe oraz udostępnianie informacji)

40/04/2019 LP 53,54/04/2019 NIP: 5250009140 2019-04-25
2019-04-26, 2019-04-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

108 266,30 108 266,30 0,00 108 266,30

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 393 355,48 3 393 355,48

29/03/2019 LP 36,37/03/2019 NIP: 5250009140 2019-03-27
2019-03-28, 2019-04-
15

Narzuty pracodawcy 03/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

45 058,23 45 058,23 0,00 45 058,23

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 328 123,31 3 328 123,31

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

40/04/2019 LP 53,54/04/2019 NIP: 5250009140 2019-04-25
2019-04-26, 2019-04-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

5 971,61 5 971,61 0,00 5 971,61

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 393 355,48 3 393 355,48

29/03/2019 LP 36,37/03/2019 NIP: 5250009140 2019-03-27
2019-03-28, 2019-04-
15

Narzuty pracodawcy 03/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

2 276,82 2 276,82 0,00 2 276,82

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 328 123,31 3 328 123,31

52/05/2019 LP 76,77/05/2019 NIP: 5250009140 2019-05-27
2019-05-28, 2019-05-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

109 925,64 109 925,64 0,00 109 925,64

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 461 161,00 3 461 161,00

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

52/05/2019 LP 76,77/05/2019 NIP: 5250009140 2019-05-27
2019-05-28, 2019-05-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

5 545,06 5 545,06 0,00 5 545,06

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 461 161,00 3 461 161,00

67/06/2019 LP 97,98/06/2019 NIP: 5250009140 2019-06-27
2019-06-27, 2019-06-
28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

104 767,26 104 767,26 0,00 104 767,26

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 535 230,36 3 535 230,36

67/06/2019 LP 97,98/06/2019 NIP: 5250009140 2019-06-27
2019-06-27, 2019-06-
28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

5 545,06 5 545,06 0,00 5 545,06

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 535 230,36 3 535 230,36

Suma 387 355,98 387 355,98 0,00 387 355,98

Zadanie 9 Udostępnianie metadanych

Lp.

39

40

41
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

40/04/2019 LP 53,54/04/2019 NIP: 5250009140 2019-04-25
2019-04-26, 2019-04-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

43 768,35 43 768,35 0,00 43 768,35

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 393 355,48 3 393 355,48

29/03/2019 LP 36,37/03/2019 NIP: 5250009140 2019-03-27
2019-03-28, 2019-04-
15

Narzuty pracodawcy 03/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

17 339,23 17 339,23 0,00 17 339,23

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 328 123,31 3 328 123,31

52/05/2019 LP 76,77/05/2019 NIP: 5250009140 2019-05-27
2019-05-28, 2019-05-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

43 567,63 43 567,63 0,00 43 567,63

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 461 161,00 3 461 161,00

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

67/06/2019 LP 97,98/06/2019 NIP: 5250009140 2019-06-27
2019-06-27, 2019-06-
28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

40 641,46 40 641,46 0,00 40 641,46

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 535 230,36 3 535 230,36

Suma 145 316,67 145 316,67 0,00 145 316,67

Zadanie 10 Dostęp do danych obywatela

40/04/2019 LP 53,54/04/2019 NIP: 5250009140 2019-04-25
2019-04-26, 2019-04-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

40 776,37 40 776,37 0,00 40 776,37

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 393 355,48 3 393 355,48

29/03/2019 LP 36,37/03/2019 NIP: 5250009140 2019-03-27
2019-03-28, 2019-04-
15

Narzuty pracodawcy 03/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

15 592,92 15 592,92 0,00 15 592,92

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 328 123,31 3 328 123,31

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

52/05/2019 LP 76,77/05/2019 NIP: 5250009140 2019-05-27
2019-05-28, 2019-05-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

91 306,61 91 306,61 0,00 91 306,61

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 461 161,00 3 461 161,00

49/05/2019 LP 67,68/05/2019 NIP: 5250009140 2019-05-20
2019-05-20, 2019-05-
31

Nagrody personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

9 199,96 9 199,96 0,00 9 199,96

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 9 199,96 9 199,96

67/06/2019 LP 97,98/06/2019 NIP: 5250009140 2019-06-27
2019-06-27, 2019-06-
28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

92 581,46 92 581,46 0,00 92 581,46

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 535 230,36 3 535 230,36

Suma 249 457,32 249 457,32 0,00 249 457,32

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

Zadanie 11 Utrzymanie systemu

40/04/2019 LP 53,54/04/2019 NIP: 5250009140 2019-04-25
2019-04-26, 2019-04-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

31 893,66 31 893,66 0,00 31 893,66

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 393 355,48 3 393 355,48

29/03/2019 LP 36,37/03/2019 NIP: 5250009140 2019-03-27
2019-03-28, 2019-04-
15

Narzuty pracodawcy 03/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

9 310,93 9 310,93 0,00 9 310,93

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 328 123,31 3 328 123,31

40/04/2019 LP 53,54/04/2019 NIP: 5250009140 2019-04-25
2019-04-26, 2019-04-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia operatorów baz
danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

46 190,10 46 190,10 0,00 46 190,10

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 393 355,48 3 393 355,48

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

29/03/2019 LP 36,37/03/2019 NIP: 5250009140 2019-03-27
2019-03-28, 2019-04-
15

Narzuty pracodawcy 03/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia operatorów baz
danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

11 702,36 11 702,36 0,00 11 702,36

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 328 123,31 3 328 123,31

52/05/2019 LP 76,77/05/2019 NIP: 5250009140 2019-05-27
2019-05-28, 2019-05-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

32 217,31 32 217,31 0,00 32 217,31

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 461 161,00 3 461 161,00

52/05/2019 LP 76,77/05/2019 NIP: 5250009140 2019-05-27
2019-05-28, 2019-05-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia operatorów baz
danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

46 492,94 46 492,94 0,00 46 492,94

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 461 161,00 3 461 161,00

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

44/05/2019 LP 59,60/05/2019 NIP: 5250009140 2019-05-09
2019-05-09, 2019-05-
31

Nagrody personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia operatorów baz
danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

1 638,42 1 638,42 0,00 1 638,42

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 25 875,01 25 875,01

67/06/2019 LP 97,98/06/2019 NIP: 5250009140 2019-06-27
2019-06-27, 2019-06-
28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

32 217,31 32 217,31 0,00 32 217,31

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 535 230,36 3 535 230,36

67/06/2019 LP 97,98/06/2019 NIP: 5250009140 2019-06-27
2019-06-27, 2019-06-
28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/2019

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia operatorów baz
danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

71 101,17 71 101,17 0,00 71 101,17

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 535 230,36 3 535 230,36

Suma 282 764,20 282 764,20 0,00 282 764,20

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

Zadanie 12 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia dla użytkowników

40/04/2019 LP 53,54/04/2019 NIP: 5250009140 2019-04-25
2019-04-26, 2019-04-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/2019

Szkolenia - Wynagrodzenie
trenerów/ekspert ów systemowych
OPI PIB

13 251,83 13 251,83 0,00 13 251,83
Szkolenia 13 251,83

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 393 355,48 3 393 355,48

29/03/2019 LP 36,37/03/2019 NIP: 5250009140 2019-03-27
2019-03-28, 2019-04-
15

Narzuty pracodawcy 03/2019

Szkolenia - Wynagrodzenie
trenerów/ekspert ów systemowych
OPI PIB

6 398,57 6 398,57 0,00 6 398,57
Szkolenia 6 398,57

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 328 123,31 3 328 123,31

52/05/2019 LP 76,77/05/2019 NIP: 5250009140 2019-05-27
2019-05-28, 2019-05-
31

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2019

Szkolenia - Wynagrodzenie
trenerów/ekspert ów systemowych
OPI PIB

12 806,47 12 806,47 0,00 12 806,47
Szkolenia 12 806,47

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 461 161,00 3 461 161,00

67/06/2019 LP 97,98/06/2019 NIP: 5250009140 2019-06-27
2019-06-27, 2019-06-
28

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/2019

Szkolenia - Wynagrodzenie
trenerów/ekspert ów systemowych
OPI PIB

12 806,47 12 806,47 0,00 12 806,47
Szkolenia 12 806,47

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 535 230,36 3 535 230,36

Suma 45 263,34 45 263,34 0,00 45 263,34

Koszty pośrednie

Lp.

60
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

40/04/2019 LP 53,54/04/2019 NIP: 5250009140 2019-04-25
2019-04-26, 2019-04-
30

Wynagrodzenia personelu
pośredniego + narzuty
pracodawcy 04/2019

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

44 464,94 44 464,94 0,00 44 464,94

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

44 464,94

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 393 355,48 3 393 355,48

29/03/2019 LP 36,37/03/2019 NIP: 5250009140 2019-03-27
2019-03-28, 2019-04-
15

narzuty pracodawcy 03/2019

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

17 318,53 17 318,53 0,00 17 318,53

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

17 318,53

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 328 123,31 3 328 123,31

52/05/2019 LP 76,77/05/2019 NIP: 5250009140 2019-05-27
2019-05-28, 2019-05-
31

Wynagrodzenia personelu
pośredniego + narzuty
pracodawcy 05/2019

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

43 009,31 43 009,31 0,00 43 009,31

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

43 009,31

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 461 161,00 3 461 161,00

67/06/2019 LP 97,98/06/2019 NIP: 5250009140 2019-06-27
2019-06-27, 2019-06-
28

Wynagrodzenia personelu
pośredniego + narzuty
pracodawcy 06/2019

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

43 449,22 43 449,22 0,00 43 449,22

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

43 449,22

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 3 535 230,36 3 535 230,36

Lp.

64

65

66

67
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 1064 LP 1064 NIP: 7010014467 2019-04-10
2019-04-10 - 2019-04
-30

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących czynności
niezwiązane bezpośrednio z
głównymi celami i produktami
projektu oraz usługi
wspomagające realizację i
zarządzanie projektem MNiSW

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

261,44 261,44 0,00 261,44

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

261,44

Nie dotyczy 1 298,24 1 298,24

LP 1067 LP 1067 NIP: 7010014467 2019-04-25
2019-04-26 - 2019-04
-30

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących czynności
niezwiązane bezpośrednio z
głównymi celami i produktami
projektu oraz usługi
wspomagające realizację i
zarządzanie projektem MNiSW

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

14 169,22 14 169,22 0,00 14 169,22

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

14 169,22

Nie dotyczy 82 456,32 82 456,32

Lp.

68

69
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 1073 LP 1073 NIP: 7010014467 2019-04-25
2019-04-26 - 2019-04
-30

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących czynności
niezwiązane bezpośrednio z
głównymi celami i produktami
projektu oraz usługi
wspomagające realizację i
zarządzanie projektem MNiSW.
Korekta do LP 1067

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

-130,82 -130,82 0,00 -130,82

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

-130,82

Nie dotyczy -872,11 -872,11

LP 1088 LP 1088 NIP: 7010014467 2019-05-24
2019-05-27 - 2019-05
-31

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących czynności
niezwiązane bezpośrednio z
głównymi celami i produktami
projektu oraz usługi
wspomagające realizację i
zarządzanie projektem MNiSW

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

10 932,40 10 932,40 0,00 10 932,40

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

10 932,40

Nie dotyczy 76 921,19 76 921,19

Lp.

70

71
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 1099 LP 1099 NIP: 7010014467 2019-05-24
2019-05-27 - 2019-05
-31

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących czynności
niezwiązane bezpośrednio z
głównymi celami i produktami
projektu oraz usługi
wspomagające realizację i
zarządzanie projektem MNiSW.
Korekta do LP 1088

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

-249,23 -249,23 0,00 -249,23

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

-249,23

Nie dotyczy -654,08 -654,08

LP 1102 LP 1102 NIP: 7010014467 2019-06-25
2019-06-25 - 2019-06
-28

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących czynności
niezwiązane bezpośrednio z
głównymi celami i produktami
projektu oraz usługi
wspomagające realizację i
zarządzanie projektem MNiSW

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

10 016,59 10 016,59 0,00 10 016,59

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

10 016,59

Nie dotyczy 76 250,40 76 250,40

Lp.

72

73
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 1112 LP 1112 NIP: 7010014467 2019-06-25
2019-06-25 - 2019-06
-28

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących czynności
niezwiązane bezpośrednio z
głównymi celami i produktami
projektu oraz usługi
wspomagające realizację i
zarządzanie projektem MNiSW.
Korekta do LP 1102

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

-534,60 -534,60 0,00 -534,60

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

-534,60

Nie dotyczy -3 564,00 -3 564,00

Suma 182 707,00 182 707,00 0,00 182 707,00

Ogółem wydatki rzeczywiście poniesione 2 227 545,34 2 227 545,34 28 521,70 2 227 545,34

Wydatki rozliczane ryczałtowo

Brak danych w tabeli

Zwroty/korekty

Brak danych w tabeli

Źródła finansowania

Lp.

74
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Nazwa źrodła finansowania Wydatki ogółem Wydatki kwalifikowalne

Środki wspólnotowe 1 885 171,62 1 885 171,62

Krajowe środki publiczne, w tym: 342 373,72 342 373,72

budżet państwa 342 373,72 342 373,72

budżet jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00

inne krajowe środki publiczne, w tym: 0,00 0,00

Prywatne 0,00 0,00

Suma 2 227 545,34 2 227 545,34

W tym EBI 0,00 0,00

Dochód

Brak danych w tabeli

Podsumowanie

Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Zadanie 1 Organizacja środowiska projektowego

Ogółem 453 000,00 Ogółem 43 050,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 453 000,00 Kwalifikowalne 43 050,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 453 000,00 Dofinansowanie 43 050,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 75 500,00 Ogółem 40 467,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 75 500,00 Kwalifikowalne 40 467,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 75 500,00 Dofinansowanie 40 467,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 75 500,00 Ogółem 3 813,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 75 500,00 Kwalifikowalne 3 813,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 75 500,00 Dofinansowanie 3 813,00 Dofinansowanie 0,00

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Usługa audytu zewnętrznego - audyt
bezpieczeństwa

9,50

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Usługa doradcza, zapewnienie wsparcia
technicznego w zakresie opracowania i wdrożenia
modelu wymiany danych

53,60

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Usługa doradcza, zapewnienie wsparcia
technicznego w zakresie opracowania i wdrożenia
hurtowni danych

5,05
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 46 000,00 Ogółem 12 566,91 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 46 000,00 Kwalifikowalne 12 566,91 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 46 000,00 Dofinansowanie 12 566,91 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 330 000,00 Ogółem 374 129,10 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 330 000,00 Kwalifikowalne 302 266,35 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 330 000,00 Dofinansowanie 302 266,35 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 341 830,00 Ogółem 683 660,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 341 830,00 Kwalifikowalne 592 404,90 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 341 830,00 Dofinansowanie 592 404,90 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 2 194 750,00 Ogółem 4 655 042,24 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 2 194 750,00 Kwalifikowalne 4 521 959,70 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 2 194 750,00 Dofinansowanie 4 521 959,70 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 195 000,00 Ogółem 152 094,30 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 195 000,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 195 000,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 168 500,00 Ogółem 50 306,05 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 168 500,00 Kwalifikowalne 50 306,05 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 168 500,00 Dofinansowanie 50 306,05 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 123 060,00 Ogółem 273 665,51 Ogółem 8 773,50

Kwalifikowalne 123 060,00 Kwalifikowalne 273 665,51 Kwalifikowalne 8 773,50

Dofinansowanie 123 060,00 Dofinansowanie 273 665,51 Dofinansowanie 8 773,50

Ogółem 1 448 550,00 Ogółem 238 040,21 Ogółem 143 755,60

Kwalifikowalne 1 448 550,00 Kwalifikowalne 238 040,21 Kwalifikowalne 143 755,60

Dofinansowanie 1 448 550,00 Dofinansowanie 238 040,21 Dofinansowanie 143 755,60

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Usługa naboru respondentów do
jakościowych badań użyteczności interfejsu użytkownika

27,32

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt
informatyczny - Zakup i dostawa zestawów
komputerowych

91,60

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt
informatyczny - Zakup i dostawa sprzętu
informatycznego na potrzeby hurtowni danych i
systemu integracji danych

173,30

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Zakup i dostawa oprogramowania na
potrzeby hurtowni danych i systemu integracji danych

206,04

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Zakup i dostawa oprogramowania do
budowy zintegrowanego środowiska Java

0,00

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Zakup i dostawa oprogramowania do
rejestracji zgłoszeń i naprawy błędów

29,86

Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Opieka
serwisowa posprzedażowa (maintenance) sprzętu
informatycznego (konserwacja) na potrzeby hurtowni
danych i systemu integracji danych

222,38

Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Opieka
serwisowa posprzedażowa (maintenance)
oprogramowania na potrzeby hurtowni danych i
systemu integracji danych

16,43
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 177 600,00 Ogółem 88 673,55 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 177 600,00 Kwalifikowalne 88 673,55 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 177 600,00 Dofinansowanie 88 673,55 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 514 020,00 Ogółem 277 112,29 Ogółem 44 707,92

Kwalifikowalne 514 020,00 Kwalifikowalne 277 112,29 Kwalifikowalne 44 707,92

Dofinansowanie 514 020,00 Dofinansowanie 277 112,29 Dofinansowanie 44 707,92

Ogółem 6 143 310,00 Ogółem 6 892 620,16 Ogółem 197 237,02

Kwalifikowalne 6 143 310,00 Kwalifikowalne 6 444 325,47 Kwalifikowalne 197 237,02

Dofinansowanie 6 143 310,00 Dofinansowanie 6 444 325,47 Dofinansowanie 197 237,02

Zadanie 2 Projektowanie usług na poziomie prawnym i organizacyjnym

Ogółem 936 000,00 Ogółem 69 317,75 Ogółem 52 483,47

Kwalifikowalne 936 000,00 Kwalifikowalne 69 317,75 Kwalifikowalne 52 483,47

Dofinansowanie 936 000,00 Dofinansowanie 69 317,75 Dofinansowanie 52 483,47

Ogółem 936 000,00 Ogółem 69 317,75 Ogółem 52 483,47

Kwalifikowalne 936 000,00 Kwalifikowalne 69 317,75 Kwalifikowalne 52 483,47

Dofinansowanie 936 000,00 Dofinansowanie 69 317,75 Dofinansowanie 52 483,47

Zadanie 3 Hurtownia i model wymiany danych

Ogółem 2 095 620,00 Ogółem 1 491 491,06 Ogółem 145 385,33

Kwalifikowalne 2 095 620,00 Kwalifikowalne 1 491 491,06 Kwalifikowalne 145 385,33

Dofinansowanie 2 095 620,00 Dofinansowanie 1 491 491,06 Dofinansowanie 145 385,33

Ogółem 2 095 620,00 Ogółem 1 491 491,06 Ogółem 145 385,33

Kwalifikowalne 2 095 620,00 Kwalifikowalne 1 491 491,06 Kwalifikowalne 145 385,33

Dofinansowanie 2 095 620,00 Dofinansowanie 1 491 491,06 Dofinansowanie 145 385,33

Zadanie 4 Centralne logowanie

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
specjalistów ds. badań oraz analityków danych

49,93

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych - product owner - kierownik projektu

53,91

Suma 104,90

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
specjalistów odpowiedzialnyc h za projektowanie usług
na poziomie prawnym i organizacyjnym

7,41

Suma 7,41

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

71,17

Suma 71,17
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 601 008,00 Ogółem 741 711,28 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 601 008,00 Kwalifikowalne 741 711,28 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 601 008,00 Dofinansowanie 741 711,28 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 601 008,00 Ogółem 741 711,28 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 601 008,00 Kwalifikowalne 741 711,28 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 601 008,00 Dofinansowanie 741 711,28 Dofinansowanie 0,00

Zadanie 5 Zdalna sprawozdawczość oraz automatyczne zasilanierejestrów szkolnictwa wyższego i nauki

Ogółem 2 292 002,00 Ogółem 882 473,54 Ogółem 254 388,38

Kwalifikowalne 2 292 002,00 Kwalifikowalne 882 473,54 Kwalifikowalne 254 388,38

Dofinansowanie 2 292 002,00 Dofinansowanie 882 473,54 Dofinansowanie 254 388,38

Ogółem 347 800,00 Ogółem 108 924,06 Ogółem 28 635,57

Kwalifikowalne 347 800,00 Kwalifikowalne 108 924,06 Kwalifikowalne 28 635,57

Dofinansowanie 347 800,00 Dofinansowanie 108 924,06 Dofinansowanie 28 635,57

Ogółem 2 639 802,00 Ogółem 991 397,60 Ogółem 283 023,95

Kwalifikowalne 2 639 802,00 Kwalifikowalne 991 397,60 Kwalifikowalne 283 023,95

Dofinansowanie 2 639 802,00 Dofinansowanie 991 397,60 Dofinansowanie 283 023,95

Zadanie 6 Udostępnianie maszynowe zasobów szkolnictwa wyższego i nauki

Ogółem 942 370,00 Ogółem 805 165,73 Ogółem 162 239,38

Kwalifikowalne 942 370,00 Kwalifikowalne 805 165,73 Kwalifikowalne 162 239,38

Dofinansowanie 942 370,00 Dofinansowanie 805 165,73 Dofinansowanie 162 239,38

Ogółem 185 000,00 Ogółem 152 947,13 Ogółem 21 874,40

Kwalifikowalne 185 000,00 Kwalifikowalne 152 947,13 Kwalifikowalne 21 874,40

Dofinansowanie 185 000,00 Dofinansowanie 152 947,13 Dofinansowanie 21 874,40

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

123,41

Suma 123,41

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

38,50

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
specjalistów ds. badań oraz analityków danych

31,32

Suma 37,56

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

85,44

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
specjalistów ds. badań oraz analityków danych

82,67
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 1 127 370,00 Ogółem 958 112,86 Ogółem 184 113,78

Kwalifikowalne 1 127 370,00 Kwalifikowalne 958 112,86 Kwalifikowalne 184 113,78

Dofinansowanie 1 127 370,00 Dofinansowanie 958 112,86 Dofinansowanie 184 113,78

Zadanie 7 Portal obywatelski

Ogółem 1 825 430,00 Ogółem 1 714 791,19 Ogółem 72 437,28

Kwalifikowalne 1 825 430,00 Kwalifikowalne 1 714 791,19 Kwalifikowalne 72 437,28

Dofinansowanie 1 825 430,00 Dofinansowanie 1 714 791,19 Dofinansowanie 72 437,28

Ogółem 1 825 430,00 Ogółem 1 714 791,19 Ogółem 72 437,28

Kwalifikowalne 1 825 430,00 Kwalifikowalne 1 714 791,19 Kwalifikowalne 72 437,28

Dofinansowanie 1 825 430,00 Dofinansowanie 1 714 791,19 Dofinansowanie 72 437,28

Zadanie 8 Baza wiedzy (wyszukiwanie pełno-tekstowe oraz udostępnianie informacji)

Ogółem 2 979 998,00 Ogółem 1 138 635,21 Ogółem 368 017,43

Kwalifikowalne 2 979 998,00 Kwalifikowalne 1 138 635,21 Kwalifikowalne 368 017,43

Dofinansowanie 2 979 998,00 Dofinansowanie 1 138 635,21 Dofinansowanie 368 017,43

Ogółem 244 200,00 Ogółem 116 648,01 Ogółem 19 338,55

Kwalifikowalne 244 200,00 Kwalifikowalne 116 648,01 Kwalifikowalne 19 338,55

Dofinansowanie 244 200,00 Dofinansowanie 116 648,01 Dofinansowanie 19 338,55

Ogółem 3 224 198,00 Ogółem 1 255 283,22 Ogółem 387 355,98

Kwalifikowalne 3 224 198,00 Kwalifikowalne 1 255 283,22 Kwalifikowalne 387 355,98

Dofinansowanie 3 224 198,00 Dofinansowanie 1 255 283,22 Dofinansowanie 387 355,98

Zadanie 9 Udostępnianie metadanych

Ogółem 974 002,00 Ogółem 385 709,33 Ogółem 145 316,67

Kwalifikowalne 974 002,00 Kwalifikowalne 385 709,33 Kwalifikowalne 145 316,67

Dofinansowanie 974 002,00 Dofinansowanie 385 709,33 Dofinansowanie 145 316,67

Suma 84,99

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

93,94

Suma 93,94

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

38,21

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
specjalistów ds. badań oraz analityków danych

47,77

Suma 38,93

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

39,60
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 974 002,00 Ogółem 385 709,33 Ogółem 145 316,67

Kwalifikowalne 974 002,00 Kwalifikowalne 385 709,33 Kwalifikowalne 145 316,67

Dofinansowanie 974 002,00 Dofinansowanie 385 709,33 Dofinansowanie 145 316,67

Zadanie 10 Dostęp do danych obywatela

Ogółem 2 168 110,00 Ogółem 461 215,48 Ogółem 249 457,32

Kwalifikowalne 2 168 110,00 Kwalifikowalne 461 215,48 Kwalifikowalne 249 457,32

Dofinansowanie 2 168 110,00 Dofinansowanie 461 215,48 Dofinansowanie 249 457,32

Ogółem 2 168 110,00 Ogółem 461 215,48 Ogółem 249 457,32

Kwalifikowalne 2 168 110,00 Kwalifikowalne 461 215,48 Kwalifikowalne 249 457,32

Dofinansowanie 2 168 110,00 Dofinansowanie 461 215,48 Dofinansowanie 249 457,32

Zadanie 11 Utrzymanie systemu

Ogółem 1 028 040,00 Ogółem 588 418,03 Ogółem 105 639,21

Kwalifikowalne 1 028 040,00 Kwalifikowalne 588 418,03 Kwalifikowalne 105 639,21

Dofinansowanie 1 028 040,00 Dofinansowanie 588 418,03 Dofinansowanie 105 639,21

Ogółem 1 457 500,00 Ogółem 468 113,61 Ogółem 177 124,99

Kwalifikowalne 1 457 500,00 Kwalifikowalne 468 113,61 Kwalifikowalne 177 124,99

Dofinansowanie 1 457 500,00 Dofinansowanie 468 113,61 Dofinansowanie 177 124,99

Ogółem 2 485 540,00 Ogółem 1 056 531,64 Ogółem 282 764,20

Kwalifikowalne 2 485 540,00 Kwalifikowalne 1 056 531,64 Kwalifikowalne 282 764,20

Dofinansowanie 2 485 540,00 Dofinansowanie 1 056 531,64 Dofinansowanie 282 764,20

Zadanie 12 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia dla użytkowników

Ogółem 10 200,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 10 200,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 10 200,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Suma 39,60

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

21,27

Suma 21,27

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

57,24

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
operatorów baz danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

32,12

Suma 42,51

Informacja i Promocja - Podstawowe materiały
informacyjne i promocyjne - przygotowanie projektów
graficznych

0,00
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 7 300,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 7 300,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 7 300,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 79 000,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 79 000,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 79 000,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 118 500,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 118 500,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 118 500,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 86 800,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 86 800,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 86 800,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 102 000,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 102 000,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 102 000,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 81 100,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 81 100,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 81 100,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 5 000,00 Ogółem 627,30 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 5 000,00 Kwalifikowalne 627,30 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 5 000,00 Dofinansowanie 627,30 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 5 000,00 Ogółem 86,10 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 5 000,00 Kwalifikowalne 86,10 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 5 000,00 Dofinansowanie 86,10 Dofinansowanie 0,00

Informacja i Promocja - Podstawowe materiały
informacyjne i promocyjne - druk i dostawa materiałów
informacyjnopromocyjnych (broszur i ulotek)

0,00

Informacja i Promocja - Podstawowe materiały
informacyjne i promocyjne - przygotowanie i dostawa
materiałów informacyjnopromocyjnych

0,00

Informacja i Promocja - Kompleksowa organizacja i
obsługa konferencji promującej projekt - konferencja na
zakończenie realizacji projektu

0,00

Informacja i Promocja - Działania
informacyjnopromocyjne – kampania internetowa

0,00

Informacja i Promocja - Działania
informacyjnopromocyjne – kompleksowa realizacja
filmów/prezentacji multimedialnych 3D

0,00

Informacja i Promocja - Kampania w mediach
społecznościowy ch, portalach i blogach

0,00

Informacja i Promocja - Tablice pamiątkowe oraz
plakaty

12,55

Informacja i Promocja - Tablice pamiątkowe oraz
plakaty - Partner 2

1,72

Strona 41 z 4895dcf39a864be0eda8bd306565e699c240fbd598e73e1f986fbf3e0fc9c537825590445737a3a517509228ae89708c1ccee25cfee7ef3d136f64c77c04e85675

2019-11-21 16:16:43 (2019-11-21 15:16:43 GMT)



Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 364 000,00 Ogółem 107 091,92 Ogółem 45 263,34

Kwalifikowalne 364 000,00 Kwalifikowalne 107 091,92 Kwalifikowalne 45 263,34

Dofinansowanie 364 000,00 Dofinansowanie 107 091,92 Dofinansowanie 45 263,34

Ogółem 32 400,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 32 400,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 32 400,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 891 300,00 Ogółem 107 805,32 Ogółem 45 263,34

Kwalifikowalne 891 300,00 Kwalifikowalne 107 805,32 Kwalifikowalne 45 263,34

Dofinansowanie 891 300,00 Dofinansowanie 107 805,32 Dofinansowanie 45 263,34

Koszty pośrednie

Ogółem 627 792,25 Ogółem 189 790,81 Ogółem 34 465,00

Kwalifikowalne 627 792,25 Kwalifikowalne 189 790,81 Kwalifikowalne 34 465,00

Dofinansowanie 627 792,25 Dofinansowanie 189 790,81 Dofinansowanie 34 465,00

Ogółem 1 883 376,75 Ogółem 1 035 885,34 Ogółem 148 242,00

Kwalifikowalne 1 883 376,75 Kwalifikowalne 1 035 885,34 Kwalifikowalne 148 242,00

Dofinansowanie 1 883 376,75 Dofinansowanie 1 035 885,34 Dofinansowanie 148 242,00

Ogółem 2 511 169,00 Ogółem 1 225 676,15 Ogółem 182 707,00

Kwalifikowalne 2 511 169,00 Kwalifikowalne 1 225 676,15 Kwalifikowalne 182 707,00

Dofinansowanie 2 511 169,00 Dofinansowanie 1 225 676,15 Dofinansowanie 182 707,00

Ogółem 27 622 859,00 Ogółem 17 351 663,04 Ogółem 2 227 545,34

Kwalifikowalne 27 622 859,00 Kwalifikowalne 16 903 368,35 Kwalifikowalne 2 227 545,34

Dofinansowanie 27 622 859,00 Dofinansowanie 16 903 368,35 Dofinansowanie 2 227 545,34

Ogółem 27 622 859,00 Ogółem 17 351 663,04 Ogółem 2 227 545,34

Kwalifikowalne 27 622 859,00 Kwalifikowalne 16 903 368,35 Kwalifikowalne 2 227 545,34

Dofinansowanie 27 622 859,00 Dofinansowanie 16 903 368,35 Dofinansowanie 2 227 545,34

Szkolenia - Wynagrodzenie trenerów/ekspert ów
systemowych OPI PIB

29,42

Szkolenia - Catering w czasie szkoleń organizowanych
przez OPI PIB

0,00

Suma 12,10

Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich -
Wynagrodzenia i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

30,23

Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich -
Wynagrodzenia i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

55,00

Suma 48,81

Ogółem w projekcie, w tym: 61,19

wydatki rzeczywiście poniesione 61,19
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Ogółem 0,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

wydatki rozliczane ryczałtowo 0,00
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w ramach kategorii kosztów

Ogółem 650 000,00 Ogółem 99 896,91 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 650 000,00 Kwalifikowalne 99 896,91 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 650 000,00 Dofinansowanie 99 896,91 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 671 830,00 Ogółem 1 057 789,10 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 671 830,00 Kwalifikowalne 894 671,25 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 671 830,00 Dofinansowanie 894 671,25 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 2 558 250,00 Ogółem 4 857 442,59 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 2 558 250,00 Kwalifikowalne 4 572 265,75 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 2 558 250,00 Dofinansowanie 4 572 265,75 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 1 571 610,00 Ogółem 511 705,72 Ogółem 152 529,10

Kwalifikowalne 1 571 610,00 Kwalifikowalne 511 705,72 Kwalifikowalne 152 529,10

Dofinansowanie 1 571 610,00 Dofinansowanie 511 705,72 Dofinansowanie 152 529,10

Ogółem 18 768 700,00 Ogółem 9 491 347,25 Ogółem 1 847 045,90

Kwalifikowalne 18 768 700,00 Kwalifikowalne 9 491 347,25 Kwalifikowalne 1 847 045,90

Dofinansowanie 18 768 700,00 Dofinansowanie 9 491 347,25 Dofinansowanie 1 847 045,90

Ogółem 494 900,00 Ogółem 713,40 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 494 900,00 Kwalifikowalne 713,40 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 494 900,00 Dofinansowanie 713,40 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 396 400,00 Ogółem 107 091,92 Ogółem 45 263,34

Kwalifikowalne 396 400,00 Kwalifikowalne 107 091,92 Kwalifikowalne 45 263,34

Dofinansowanie 396 400,00 Dofinansowanie 107 091,92 Dofinansowanie 45 263,34

Ogółem 2 511 169,00 Ogółem 1 225 676,15 Ogółem 182 707,00

Kwalifikowalne 2 511 169,00 Kwalifikowalne 1 225 676,15 Kwalifikowalne 182 707,00

Dofinansowanie 2 511 169,00 Dofinansowanie 1 225 676,15 Dofinansowanie 182 707,00

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu

15,37

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Sprzęt informatyczny

133,17

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie

178,73

Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne 32,56

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu

50,57

Informacja i Promocja 0,14

Szkolenia 27,02

Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich 48,81
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w ramach kategorii kosztów podlegających limitom

wydatki poniesione na zakup gruntów Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 0,00

wkład rzeczowy Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 0,00

cross-financing Kwalifikowalne 396 400,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 0,00

Informacja i Promocja Kwalifikowalne 494 900,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 0,00

Szkolenia Kwalifikowalne 396 400,00 Kwalifikowalne 45 263,34 Kwalifikowalne 45 263,34 11,42

Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich Kwalifikowalne 2 511 169,00 Kwalifikowalne 1 225 370,31 Kwalifikowalne 182 707,00 48,80

Informacje

Polityki wspólnotowe

Projekt jest realizowany zgodnie z zasadami polityk wspólnotowych

Informacje o zgodności realizacji projektu z zasadami polityk wspólnotowych

Oświadczenia

Oryginały dokumentacji dotyczącej Partnera (Ośrodek Przetwarzania Informacji - Państwowy Instytut Badawczy) znajdują się w siedzibie OPI PIB przy al. Niepodległości
188b, 00-608 Warszawa, a Lidera w siedzibie MNISW przy ul. Wspólna 1/3, 00-529 Warszawa.

Oświadczam, że dokumentacja związana z projektem przechowywana jest w

Oświadczenie beneficjenta

"Ja niżej podpisany oświadczam, iż zgodnie z moja wiedzą:

· wydatki wskazane we wniosku jako kwalifikowalne zostały poniesione zgodnie ze wszystkimi odpowiednimi zasadami kwalifikowania wydatków;
· informacje zawarte we wniosku o płatność rzetelnie odzwierciedlają rzeczowy i finansowy postęp realizacji projektu;
· we wniosku o płatność nie pominięto żadnych istotnych informacji, ani nie podano nieprawdziwych informacji, które mogłyby wpłynąć na ocenę prawidłowości realizacji projektu oraz finansowego i 

rzeczowego postępu w realizacji projektu;

jestem świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 297 kodeksu karnego, dotyczącej poświadczania nieprawdy co do okoliczności mającej znaczenie prawne."
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Załączniki

Faktury

Załączam faktury lub dokumenty księgowe o równoważnej wartości dowodowej wraz z dowodami zapłaty.

Brak danych w tabeli

Odbiór/wykonanie prac

Załączam dokumenty potwierdzające odbiór/wykonanie prac wymienione w ww. tabeli.

Brak danych w tabeli

Inne dokumenty

Załączam dokumenty wymienione w ww. tabeli.

Zestawienie innych dokumentów wymaganych przez Instytucję

Lp. Nazwa dokumentu Nr dokumentu Data dokumentu Krótki opis

1 HRF.POPC.02.03.01-00-0003-17-2019-11-21

2 KM.POPC.02.03.01-00-0003-17-2019-06-30 2019-07-01 KM.POPC.02.03.01-00-0003-17-2019-06-30

3 AGENDA KS ZSUN II 21 maja 2019 2019-05-21 AGENDA KS ZSUN II 21 maja 2019

4 Parner koszty osobowe bezpośrednie II kwartał 2019

5
Parner Tabela do LP ZSUN II kwiecień-czerwiec-2019
bezposrednie

6
Partner koszty osobowe kwiecień-czerwiec-2019
posrednie

7 Koszty osobowe - łącznie ZSUN II_WoP nr 8
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8
Zestawienie dokumentow z oświadczeniem - wydatki
osobowe ZSUN II_WoP nr 8

9
Zestawienie dokumentow z oświadczeniem - wydatki
osobowe ZSUN II_WoP nr 8

10 Partner koszty pośrednie II kw. 2019

11
Skład zespołu projektowegoZSUN II_20190401-
20190630

12 HP. POPC.02.03.01-00-0003-17-2019-07-12

13
Raport z realizacji kamienia milowego M 3.2 projektu
ZSUN II w 04.2019

14 Raport z realizacji kamienia milowego M 7.2 w 04.2019

15 Raport z realizacji kamienia milowego M 9.2 w 06.2019

16 Protokół z posiedzenia nr 7 KS ZSUN I 2019-07-12 Protokół z posiedzenia nr 7 KS ZSUN I

17 lista obecnosci 9 KS ZSUN II 2019-05-21 lista obecnosci 9 KS ZSUN II

18 Protokół z posiedzenia nr 8 KS ZSUN I 2019-07-12 Protokół z posiedzenia nr 8 KS ZSUN I

(miejscowość, data, podpis)
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Uwaga! Załączniki powiązane z wnioskiem o płatność po jego przesłaniu do instytucji

Brak danych w tabeli
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